
MC Kuřátko
Praha – Libuš

www.kuratko.mistecko.cz



Budova MC Kuřátko



Co jsme za organizaci…
- Občanské sdružení,    

působící na území
Praha–Libuš od r.2001

- realizuje pestrý program 
pro rodiče na MD a jejich 
děti

- 4 členky + 4 dobrovolnice
- v roce 2008 navštívilo MC 

166 maminek a přes 200 
dětí

- v roce 2006 ocenění Sítě
MC v ČR „Společnost 
přátelská rodině“



Co nabízíme pro děti…
Hudební a
rytmická
cvičení



Co nabízíme pro děti…

Výtvarné dílny pro    
menší i větší děti



Co nabízíme pro děti…

Sportovní cvičení
pro nejmenší, 

Olympiáda



Co nabízíme pro děti…
Karnevaly, oslavy 
narozenin, divadlo, 
lampiónový průvod



Co nabízíme pro rodiče…
Přednášky První pomoci, PSSZ, dětské

lékařky či logopedky, Burzy dětského 
oblečení, Květinová aranžování …



Projekt Zdravé město a MA 21

(Předsedkyně MC je členkou komise Zdravá
Libuš i MA 21)

Projekt MINIZAHRÁDKA
- v rámci dotačního programu MČ;
- cílem projektu bylo osázet 
květinami vstupní prostory do MC 
Kuřátko a osázení plotu u 
dětského veřejného hřiště V Rohu 
s následnou péčí. 
- taktéž byl zakoupen kompostér 
a krmítka pro ptáčky.
- na úpravě okolí MC se celkem 
podílelo 28 maminek a 36 dětí.
- další pokračování v rekultivaci 
plochy u MC na jaře r.2009



MINIZAHRÁDKA - fotky

před….

během….

po….



Aktivity ve spolupráci s MČ

- Den Země – třídění odpadu,
osazování truhlíků, úklid okolí MC

- Dny zdraví – kurz 1.pomoci

- Den dětí – vlastní disciplíny

- Veřejná fóra – hlídání dětí

- Anketa Zeleň a 
veřejná prostranství
– sběr, třídění a vyhodnocení informací


